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Urządzenie do automatycznego przeprowadzani a 
transakcji finansowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest urządzeni e d o automatycz -
nego przeprowadzania transakcj i finansowych. 

Jest znan e urządzeni e d o automatyczneg o przeprowadzani a trans -
akcji finansowyc h mające ekran z  umieszczonymi p o ob u jego pionowyc h 
bokach zestawam i przycisków , pulpi t z  klawiatur ą usytuowan y poniże j 
ekranu oraz poziome szczeliny . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć urządzeni a d o 
automatycznego przeprowadzani a transakcj i finansowych,  przejawiając a 
się w kształcie i  układzie powierzchni . Urządzeni e ma w widoku o d strony 
frontowej obry s czworoboczne j tablicy , z  wyróżnion ą n a nie j z  lewe j jej 
strony główn ą wnęką , które j zasadniczy m elemente m jest je j częś ć denn a 
w postaci skośni e odchylone j do tyłu płaszczyzny ekran u z  umieszczonym i 
po ob u jeg o pionowyc h bokac h zestawam i czterec h przycisków , i  po d 
którym jes t usytuowan y pulpi t z  klawiatur ą i  dwom a czworobocznym i 
polami z  jej obu stron , przy czym nad lewym, mniejszym polem jest usytu -
owana poziom a szczelina , a  ponadt o z  prawe j stron y ekran u znajduj e się 
pionowa płyta , po d któr ą jes t usytuowan a skośn a płyta , będąc a prawo -
stronnym przedłużenie m klawiatury , z  wydzielony m n a nie j czworobocz -
nym polem , powyże j którego , n a wymienione j pionowe j płycie , znajduj e 
się wnęk a z  poziomą szczelin ą oddzielon a o d drugiej , usytuowanej powy -
żej wnęki, także z  poziomą szczeliną , nad którą jest wyróżnion e prostokąt -



ne pole , a  ponadt o powyże j górne j krawędz i ekranu  główn a wnęk a jes t 
ograniczona skośn ą płyt ą z  wyznaczony m w  nie j wydłużonym pole m pro -
stokątnym. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a urządzeni e d o automatyczneg o 
przeprowadzania transakcj i finansowyc h w  widok u o d frontu,  za ś fig. 2 
przedstawia urządzeni e z  fig. 1  w  widok u perspektywiczny m o d stron y 
frontowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Urządzenie d o automatyczneg o przeprowadzani a transakcj i finan -
sowych m a w  widok u o d stron y frontowej  obry s czworoboczne j tablicy , 
z wyróżnioną n a niej z lewej jej strony główn ą wnęką , które j zasadniczy m 
elementem jest jej część denna w postaci skośni e odchylonej do tyłu płasz -
czyzny ekranu z umieszczonymi po obu jego pionowych bokach zestawam i 
czterech przycisków , i  po d który m jes t usytuowan y pulpi t z  klawiatur ą 
i dwom a czworobocznym i polam i z  jej ob u stron , prz y czy m na d lewym , 
mniejszym pole m jest usytuowan a poziom a szczelina , a  ponadt o z  prawe j 
strony ekran u znajduj e się pionow a płyta , po d któr ą jest usytuowan a sko -
śna płyta , będąc a prawostronny m przedłużenie m klawiatury , z  wydzielo -
nym n a nie j czworoboczny m polem , powyże j którego , n a wymienione j 
pionowej płycie , znajduj e si ę wnęk a z  poziom ą szczelin ą oddzielon a o d 
drugiej, usytuowanej powyżej wnęki, także z  poziomą szczeliną , nad któr ą 
jest wyróżnion e prostokątn e pole , a  ponadt o powyże j górne j krawędz i 
ekranu główna wnęka jest ograniczona skośną płytą z wyznaczonym w niej 
wydłużonym polem prostokątnym. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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